
RECUPERATORI CHIROTTERI REFERENTI REGIONALI GIRC  
COGNOME NOME EMAIL NUM. TEL. STRUTTURA DI 

RIFERIMENTO/CITTA’ 
REFERENTE PER LA 
REGIONE 

Calvini  Mara  mara.calvini@gmail.com  339.8568100 Sanremo (IM) Liguria, Piemonte 

Dondini Gianna dondinigianna@gmail.com  3492952463 Gavinana (PT) Toscana, Marche, 

Umbria 

Gibellini Anna Maria info@oasivalpredina.it  

 

035956140 

3473941266  

 

Sportello pipistrelli e CRAS WWF 

di Valpredina via Lussana 2, 

Cenate Sopra 24060 (BG) 

Lombardia 

Mucedda Mauro m.mucedda@tiscali.it  3293605874 Centro pipistrelli Sardegna Sardegna 

Tomassini Alessandra 

 

tutelapipistrelli@gmail.com   Roma Lazio 

Pereswiet-Soltan Andrea pereswiet_soltan@yahoo.it  3472565521 Vicenza Veneto 

Consolo Marcello mconsolo@gmail.com 3470196096 Padova, Vicenza Veneto 

Lapini Luca luca.lapini1@gmail.com  3461576021 Udine Friuli Venezia Giulia 

Ancillotto 

 

Leonardo leonardoancillotto86@gmail.com  3475288133 Napoli, Campania Campania 

Spilinga Cristiano  spilinga@studionaturalisticohyla.it  

 

3398644946 Tuoro sul Trasimeno (PG)  

 

Umbria e Marche  

 

De Pasquale  Pier Paolo  

 

pierpaolo.de@gmail.com  3493049615 Bari  Puglia  

Aggiornamento: 2024 


